1//

DO PONTES
reador- PSLIAM

ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Gabinete do VEREADOR BERTOLDO PONTES -
PSL

PARINTINS-AM

INDICAÇÃO N° 100/2020 	 Parintins, 02 de Julho de 2020.

Requeiro nos termos do artigo 69 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa INDICAÇÃO a Prefeitura Municipal de Parintins por meio da

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos - SEMOSP. Que'

seja feito a troca das luminárias no quadro da Comunidade Santa

Terezinha do Caburi.

Justificativa:

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

A execução desses serviços é um pedido dos moradores que estão

cobrando as iluminações das ruas que estão às escuras na comunidade.

Diante do exposto, espero contar com o apoio dos nobres colegas para

com a nossa propositura que visa melhoria da qualidade de vida da

população Parintinense.

S.S da Câmara Municipal de Parintins, em 02 de Julho de 2020

Recebido em. J

4

AU - 	O11 -CP

Rua Umiri, 781 - Conj. Macurany - CEP: 69.151-420 - Fone/Fax: (092) 3533-1711/3533-3846 - CNPJ 04.442/0001-36
Portal: www.camaraarintins.am.gov.br